



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor školství**



Váš dopis zn.: P10-025805/2024
Naše značka: P10-060903/2024
Vyřizuje linka: Mgr. Válková/486
V Praze dne: 12. 2. 2024

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor školství obdržel dne 16. 1. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážení,

obracím se na Vás v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

- Na jednání Zastupitelstva MČ Praha 10 ve dnech 18.-19.12. 2023 zazněla od zastupitelky Olgy Koumarové informace, že byl zadán pasport objektu MŠ Hradešínská (viz str. 142 stenozáznamu).
- Na uvedeném jednání zastupitelstva zastupitel Počarovský uvedl, že "Na téma MŠ Hradešínská připravujeme materiál, který se jmenuje Plán krizové připravenosti", (viz str. 143 stenozáznamu).

1. žádám o poskytnutí zadání a objednávky předmětného pasportu;

2. žádám o poskytnutí samotného pasportu MŠ Hradešínská;

2.1. pokud pasport není hotov, žádám o sdělení termínu, kdy hotov bude.

3. žádám o poskytnutí připravovaného Plánu krizové připravenosti;

3.1. pokud Plán krizové připravenosti není hotov, žádám o jeho poskytnutí v jeho aktuálním stavu.

Podklady, prosím, poskytnout ve strojově čitelném formátu.

V úctě“.

Vzhledem k tomu, že pro vyřízení Vaší žádosti byla třeba konzultace s ostatními odbory Úřadu městské části Praha 10, které mají závažný zájem na rozhodnutí o žádosti, zejména s odborem majetkoprávním, kterého se týká otázka č. 1. a 2. žádosti, prodloužil povinný subjekt lhůtu podle § 14 odst. 6 písm. c) InfZ o 10 dní, tj. do 12. 2. 2024. Vyrozumění o prodloužení lhůty pro vyřízení žádosti Vám bylo zasláno do e-mailové schránky prostřednictvím přípisu č.j. P10-042673/2024 ze dne 30. 1. 2024.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho přílohy č. 1 a 2 tohoto přípisu.**

„1. žádám o poskytnutí zadání a objednávky předmětného pasportu;“

V příloze č. 1 tohoto přípisu Vám poskytujeme objednávku č. O2/82/2023/0103, jejímž zadáním bylo provedení stavebně technického průzkumu vad objektu MŠ Hradešínská.

„2. žádám o poskytnutí samotného pasportu MŠ Hradešínská;

2.1. pokud pasport není hotov, žádám o sdělení termínu, kdy hotov bude.“

V příloze č. 2 tohoto přípisu Vám poskytujeme pasport na MŠ Hradešínskou – stavebně technický průzkum vad objektu MŠ Hradešínská.

„3. žádám o poskytnutí připravovaného Plánu krizové připravenosti;

3.1. pokud Plán krizové připravenosti není hotov, žádám o jeho poskytnutí v jeho aktuálním stavu“

K této otázce bylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 11b InfZ (povinný subjekt požadovanými informacemi nedisponuje), které Vám zasíláme na adresu Vašeho trvalého pobytu v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

PhDr. Roman Vaculka
vedoucí odboru školství
„elektronicky podepsáno“

„otisk razítka“

Přílohy:
č. 1 objednávka
č. 2 pasport